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好
評
発
売
中

新刊話題書・占い本・ギフトブックご担当者様お世話になっております。サンクチュアリ出版よりご案内です。

「12星座の君へ贈る言葉」鏡リュウジ 新シリーズ

ギフトブック需要の
高い本ですので、
シーズンの星座が
売りどきです！

の面展開がオススメです！
双子座 5/21~

6/21

牡牛座 4/20～
5/20

サンクチュアリ出版
FAX注文受付 03-5834-2508 2024/4

FAXの配信停止は左のFAX番号までご連絡下さい。

（ お手続きには、1週間程度お時間を
頂戴する場合がございます。 ）

直置き
BOXセット
（各3冊 計36冊）

セット

99993629
99993630

購入特典
ギフトラッピングセット

99993592
はい

シリーズ展開用
A4パネル

はい

99993533
下敷きPOP

ご
注
文
数

978-4-8014-0101-3

978-4-8014-0112-9

978-4-8014-0110-5

978-4-8014-0111-2

978-4-8014-0109-9

978-4-8014-0108-2

978-4-8014-0103-7

978-4-8014-0106-8

978-4-8014-0107-5

978-4-8014-0104-4

978-4-8014-0105-1

978-4-8014-0102-0誰よりも先に動け牡羊座 の君へ贈る言葉

流れるままに進め 魚座 の君へ贈る言葉

心の震えを信じろ牡牛座 の君へ贈る言葉

君は誰よりも特別獅子座 の君へ贈る言葉

迷いも君の力になる天秤座 の君へ贈る言葉

常識を突き抜けろ 水瓶座 の君へ贈る言葉
時を味方に頂上へ 山羊座 の君へ贈る言葉

奇跡は限界の先に蠍座 の君へ贈る言葉

純粋さを守り抜け乙女座 の君へ贈る言葉

まだ見ぬ彼方へ放て射手座 の君へ贈る言葉

君の武器は好奇心 双子座 の君へ贈る言葉
優しさをつらぬけ 蟹座 の君へ贈る言葉
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定価：1320円（税込）　四六判／ソフトカバー／136p
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番線印

条件：注文（フリー入帳）
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新
拡材を希望する

5冊以上

新
ラッピング袋
リボン
メッセージカード

を組み合わせたセットです。

店頭で袋に入れて
ご展開いただけます。

5冊以上のご注文から
おつけできます

ご希望枚数 枚

ギフトラッピングセット

今の
時期は

購入
特典

★背表紙下に通し番号があります。欠品補充にご活用ください


